Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)
Secretaria de Educação a Distância (SEaD)

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE
E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br

EDITAL Nº 25/2025, DE 21 DE MAIO DE 2025

DISPÕE SOBRE TORNAR SEM EFEITO A SELEÇÃO PARA COORDENADORIA DE CURSOS DE QUE
TRATA O EDITAL N. 24/2025/SEAD/UNIVASF, DE 19 DE MAIO DE 2025.

O Secretário de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal do Vale do São

Francisco (UNIVASF), no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 1.607 de 05 de

agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 06 de agosto de 2024, Edição: 150, e

competência delegada pela Portaria nº 930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página:

20, considerando o que consta no Processo 23402.008625/2025-59, resolve:

TORNAR SEM EFEITO o Edital n. 24, de 19 de maio de 2025, que dispõe sobre processo

seletivo para Coordenadoria de Curso no âmbito do Sistema UAB/SEAD/UNIVASF.

Petrolina, 21 de maio de 2025.

Antônio Pires Crisóstomo

Secretário de Educação a Distância

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br